0股 （其中， 因未投票默认弃权0股）， 占出席会议中小股东有效表决权股份总数的

0%。

三、律师出具的法律意见

本公司法律顾问北京市君泽君（上海）律师事务所指派顾洪锤律师、屈宁律师现

场对本次股东大会进行了见证，并出具了《法律意见书》。

该法律意见书认为：公司本次股东大会召集和召开的程序、会议召集人和出席会

议人员的资格、会议的表决程序和表决结果均符合《公司法》等法律、法规、规范性文

件、《股东大会议事规则》和《公司章程》的规定，表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件

1、华孚色纺股份有限公司2016年第二次临时股东大会决议；

2、北京市君泽君（上海）律师事务所《关于华孚色纺股份有限公司2016年第二

次临时股东大会之法律意见书》。

特此公告。

华孚色纺股份有限公司董事会

二○一六年二月十九日

股票代码：

600393

股票简称：东华实业 编号：临

2016-009

号

广州东华实业股份有限公司第八届

董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

广州东华实业股份有限公司（以下简称“公司” ）第八届董事会第二十一次会议于2016年2

月18日以通讯方式召开。 应参加表决董事九名，实际参加表决董事九名，会议的召开符合《公司

法》和《公司章程》等有关规定，会议审议通过了《关于本公司向山东省国际信托股份有限公司

申请信托借款的议案》；

因公司日常业务经营需要，董事会同意本公司向山东省国际信托股份有限公司申请信托借

款人民币7亿元整，公司以广州天鹅湾二期项目地块作为抵押担保，融资期限为12个月，借款利

率为10%。 上述广州天鹅湾项目地块为公司重大资产重组置入公司的项目（项目具体情况详见

公司2015年7月30日在上海证券交易所网站公告的《东华实业发行股份购买资产并募集配套资

金暨关联交易报告书（修订稿）》）。 山东省国际信托股份有限公司与本公司无任何关联关系。

会议以9票同意，0票反对，0票弃权审议通过了上述议案。

特此公告。

广州东华实业股份有限公司董事会

二O一六年二月二十一日

股票代码：

600393

股票简称：东华实业 编号：临

2016-010

号

广州东华实业股份有限公司发行股份

购买资产之发行结果暨股份变动

公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2016年2月16日披露了《广州东华实业股份有限公司发行股份购买资产之发行结果

暨股份变动公告》（临2016-008号）。 上述公告的部分内容表述错误，现就上述公告更正如下：

原为：

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股

证券类别 变更前股数 变更股数 变更后股数

无限售流通股 299,505,000 0 299,505,000

限售流通股 49,500 773,526,159 774,021,159

合计 300,000,000 773,526,159 1,073,526,159

现更正为：

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股

证券类别 变更前股数 变更股数 变更后股数

无限售流通股 299,505,000 0 299,505,000

限售流通股 495,000 773,526,159 774,021,159

合计 300,000,000 773,526,159 1,073,526,159

除上述更正内容之外，公告中其他内容不变，由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬

请广大投资者谅解。

特此公告。

广州东华实业股份有限公司董事会

2016年2月18日

证券代码：

600393

证券简称：东华实业 编号：临

2016-011

号

广州东华实业股份有限公司

关于股东股权质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广州恒发房地产开发有限公司（简称"恒发公司"）为本公司股东，持有本公司限售流通股

62,507,125股，所持股份占公司总股本的5.82%。

2016年2月17日， 恒发公司与广州证券股份有限公司签署广州证券股票质押式回购交易协

议书。 恒发公司将其所持有的本公司限售流通股62,507,125股，在广州证券股份有限公司办理

股票质押式回购交易。 初始交易日为2016年2月17日，到期购回日为2019年2月15日，购回利率

为第一年9.1%，第二年18.1%，第三年18.1%，初始交易金额为人民币2.57亿元。

截至目前，恒发公司共质押本公司股份62,507,125股，占公司总股本的5.82%。 除此以外，

恒发公司关联方，公司的控股股东广州粤泰集团有限公司共质押本公司股份131,520,000股无

限售流通股及125,400,000股限售流通股，合计质押256,920,000股，占公司总股本的23.93%。